
平成２８年８月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001464 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時15分

山見地内減圧弁撤去工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成28年 8月31日　から　平成28年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \2,957,000                   

㈲川合設備工業　取締役　川合　久繁2         \2,960,000                   

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之3         \2,965,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一4         \2,980,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5         \2,950,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \2,950,000

（税込）         \3,186,000 うち消費税相当額           \236,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,990,000

（税込）         \3,229,200 うち消費税相当額           \239,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001462 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時20分

菅沼合掌造り集落展望広場災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　菅沼　地内

期間 平成28年 8月31日　から　平成28年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇1         \3,795,000                                     落札

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉2         \3,815,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴3         \3,815,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　博文4         \3,810,000                   

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生5         \3,805,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇

（２）落札額 （税抜）         \3,795,000

（税込）         \4,098,600 うち消費税相当額           \303,600

（３）予定価格 （税抜）         \3,820,000

（税込）         \4,125,600 うち消費税相当額           \305,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001448 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時25分

地方創生道整備推進交付金事業　市道坂上上百瀬線道路改良その７工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村上百瀬　地内

期間 平成28年 9月 1日　から　平成28年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

越飛建設㈱　代表取締役　中河　公伸1         \9,450,000                   

㈱城岸組　代表取締役　城岸　栄2         \9,380,000                   

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史3         \9,420,000                   

野原建設㈱　代表取締役　野原　一司4         \9,350,000                                     落札

米澤工業㈱　代表取締役　米澤　秀起5         \9,400,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原建設㈱　代表取締役　野原　一司

（２）落札額 （税抜）         \9,350,000

（税込）        \10,098,000 うち消費税相当額           \748,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,469,000

（税込）        \10,226,520 うち消費税相当額           \757,520

（４）         \8,261,630低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,922,560 うち消費税相当額           \660,930

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001468 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時30分

市道坂下閑乗寺線改良その１工事
件名

施行場所 南砺市　井波外二入会　地内ほか

期間 平成28年 9月 1日　から　平成28年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1         \9,850,000                   

㈱嶋組　代表取締役　嶋　喜彦2         \9,900,000                   

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3         \9,820,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣4         \9,950,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5         \9,780,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之

（２）落札額 （税抜）         \9,780,000

（税込）        \10,562,400 うち消費税相当額           \782,400

（３）予定価格 （税抜）        \10,030,000

（税込）        \10,832,400 うち消費税相当額           \802,400

（４）         \8,774,185低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \9,476,119 うち消費税相当額           \701,934

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001472 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時35分

中畑地内急傾斜崩壊対策その１工事
件名

施行場所 南砺市　中畑　地内

期間 平成28年 9月 1日　から　平成28年12月22日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1        \12,900,000                   

㈱岡部　代表取締役　稲積　欣治2        \12,870,000                   

㈱髙清組　代表取締役　髙田　裕之3        \12,920,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉4        \12,880,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴5        \12,820,000                                     落札

㈱中村組　代表取締役　中村　義之6        \12,900,000                   

㈱長田組　代表取締役　長田　一政7        \12,850,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴

（２）落札額 （税抜）        \12,820,000

（税込）        \13,845,600 うち消費税相当額         \1,025,600

（３）予定価格 （税抜）        \12,960,000

（税込）        \13,996,800 うち消費税相当額         \1,036,800

（４）        \11,664,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \12,597,120 うち消費税相当額           \933,120

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001422 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時40分

いなみ交流館ラフォーレペレットボイラー棟新築工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成28年 9月 1日　から　平成29年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱嶋組　代表取締役　嶋　喜彦1        \13,450,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱嶋組　代表取締役　嶋　喜彦

（２）落札額 （税抜）        \13,450,000

（税込）        \14,526,000 うち消費税相当額         \1,076,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,520,000

（税込）        \14,601,600 うち消費税相当額         \1,081,600

（４）        \12,168,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \13,141,440 うち消費税相当額           \973,440

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001423 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時45分

ゆ～ゆうランド花椿ペレットボイラー棟新築工事
件名

施行場所 南砺市　井口　地内

期間 平成28年 9月 1日　から　平成29年 2月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱横川組　代表取締役　横川　信之1        \10,200,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱横川組　代表取締役　横川　信之

（２）落札額 （税抜）        \10,200,000

（税込）        \11,016,000 うち消費税相当額           \816,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,380,000

（税込）        \11,210,400 うち消費税相当額           \830,400

（４）         \9,342,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,089,360 うち消費税相当額           \747,360

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001473 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時50分

春光荘アリーナ器具庫改修工事
件名

施行場所 南砺市　下梨　地内

期間 平成28年 9月 1日　から　平成28年10月21日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \6,600,000                                     落札

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉2         \6,650,000                   

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治

（２）落札額 （税抜）         \6,600,000

（税込）         \7,128,000 うち消費税相当額           \528,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,688,000

（税込）         \7,223,040 うち消費税相当額           \535,040

（４）         \6,019,200低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \6,500,736 うち消費税相当額           \481,536

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001477 入札日時 平成28年 8月30日　　午前09時55分

電源立地地域対策交付金事業　市道西赤尾小瀬形線防護柵修繕工事
件名

施行場所 南砺市　下島・漆谷　地内

期間 平成28年 9月 1日　から　平成28年11月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \9,240,000                   

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇2         \9,150,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　博文3         \9,100,000                                     落札

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生4         \9,200,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　博文

（２）落札額 （税抜）         \9,100,000

（税込）         \9,828,000 うち消費税相当額           \728,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,248,000

（税込）         \9,987,840 うち消費税相当額           \739,840

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001445 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時00分

社会資本整備総合交付金事業　南砺スマートＩＣ関連道路標識設置その６工事
件名

施行場所 南砺市　高儀　地内

期間 平成28年 8月31日　から　平成28年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

北日本道路企画㈱　代表取締役　山本　玉子1         \2,770,000                   

中部交通標識㈱　砺波営業所　所長　葭田　克2         \2,785,000                   

富美道路㈱　代表取締役　清水　俊夫3         \2,780,000                   

日本海興発㈱　南砺営業所　所長　渡辺　博4         \2,790,000                   

北陸道路標識㈱　代表取締役　河合　信輔5         \2,750,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸道路標識㈱　代表取締役　河合　信輔

（２）落札額 （税抜）         \2,750,000

（税込）         \2,970,000 うち消費税相当額           \220,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,803,000

（税込）         \3,027,240 うち消費税相当額           \224,240

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001410 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時05分

公立南砺中央病院屋外広告塔設置工事
件名

施行場所 南砺市　梅野　地内

期間 平成28年 8月31日　から　平成28年10月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \1,735,000                                     落札

㈲大西塗装工業　代表取締役　大西　充洋2                   辞退

チューモク㈱　代表取締役社長　澤田　喜朗3         \1,760,000                   

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁4         \1,740,000                   

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生5         \1,750,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \1,735,000

（税込）         \1,873,800 うち消費税相当額           \138,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,764,000

（税込）         \1,905,120 うち消費税相当額           \141,120

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001403 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時10分

市道二日町柴田屋線舗装打換工事
件名

施行場所 南砺市柴田屋地内

期間 平成28年 8月31日　から　平成28年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1         \4,230,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \4,220,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \4,250,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康4         \4,200,000                                     落札

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \4,250,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,536,000 うち消費税相当額           \336,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,265,000

（税込）         \4,606,200 うち消費税相当額           \341,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001454 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時15分

梨谷配水池流量計設置工事
件名

施行場所 南砺市　梨谷　地内

期間 平成28年 8月31日　から　平成28年12月 9日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \4,480,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \4,450,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \4,460,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \4,420,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \4,400,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生

（２）落札額 （税抜）         \4,400,000

（税込）         \4,752,000 うち消費税相当額           \352,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,500,000

（税込）         \4,860,000 うち消費税相当額           \360,000

（４）                 \0低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001458 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時20分

市道吉江野小山線消雪機械設備設置工事
件名

施行場所 南砺市　天神　地内

期間 平成28年 8月31日　から　平成28年11月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \4,610,000                   

㈱デニム　代表取締役　堀岡　友春2         \4,620,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司3         \4,600,000                                     落札

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

4         \4,630,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

5         \4,620,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生6         \4,620,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \4,600,000

（税込）         \4,968,000 うち消費税相当額           \368,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,648,000

（税込）         \5,019,840 うち消費税相当額           \371,840

（４）         \4,183,200低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,517,856 うち消費税相当額           \334,656

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001436 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時25分

ＩＰ電話システム交換機更新工事
件名

施行場所 南砺市　苗島　地内ほか

期間 平成28年 9月 1日　から　平成28年11月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

富士通ネットワークソリューションズ㈱　富山
営業所　所長　渡邉　卓也

1        \25,000,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富士通ネットワークソリューションズ㈱　富山営業所　所長　渡邉　卓也

（２）落札額 （税抜）        \25,000,000

（税込）        \27,000,000 うち消費税相当額         \2,000,000

（３）予定価格 （税抜）        \26,490,000

（税込）        \28,609,200 うち消費税相当額         \2,119,200

（４）        \23,841,000低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \25,748,280 うち消費税相当額         \1,907,280

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001457 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時30分

農業集落排水事業　小来栖処理施設機能診断調査等業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　小来栖　地内

履行期限 平成28年 8月31日　から　平成29年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1         \2,480,000                   

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹2         \2,450,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,480,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　栄前田　宗宏4         \2,430,000                   

富山県土地改良事業団体連合会　会長　河合　
常則

5         \2,300,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富山県土地改良事業団体連合会　会長　河合　常則

（２）落札額 （税抜）         \2,300,000

（税込）         \2,484,000 うち消費税相当額           \184,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,700,000 うち消費税相当額           \200,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001461 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時35分

平成28年度高齢者インフルエンザ予防接種案内印刷
件名

納入場所 地域包括医療ケア部健康課保健センター

納入期限 平成28年10月24日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

キクラ印刷株式会社　代表取締役　木倉　雅彦1           \568,200                                     落札

ケイティケイ㈱　富山営業所　所長　麦谷　也
人

2                   辞退

㈱チューエツ　印刷営業部砺波出張所　印刷営
業部長　大江　亨

3         \1,450,000                   

㈱富山フォーム印刷　代表取締役　飴　徹4           \867,740                   

㈱立業社　代表取締役社長　山本　正純5           \950,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

キクラ印刷株式会社　代表取締役　木倉　雅彦

（２）落札額 （税抜）           \568,200

（税込）           \613,656 うち消費税相当額            \45,456

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001429 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時40分

地域包括ケアセンター大学サテライト室備品購入
件名

納入場所 地域包括ケアセンター大学サテライト室

納入期限 平成28年12月15日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱あすとく　事務センター　代表取締役　山田
　大吾

1                   辞退

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一2         \1,560,000                                     落札

第一プロデュース㈱　代表取締役　釋永　一男3         \1,720,000                   

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝4         \1,880,000                   

㈲山田文華堂　代表取締役　山田　繁人5         \1,730,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱加藤建材　代表取締役　加藤　考一

（２）落札額 （税抜）         \1,560,000

（税込）         \1,684,800 うち消費税相当額           \124,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,578,000

（税込）         \1,704,240 うち消費税相当額           \126,240

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成28年度 契約番号 2016001418 入札日時 平成28年 8月30日　　午前10時45分

公立南砺中央病院オージオメータ購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成28年10月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \2,400,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
竹谷　明夫

2         \2,300,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \2,250,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実4         \2,200,000                   

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　
久湊　勝巳

5         \2,050,000                                     落札

福井医療㈱　富山支店　支店長　酢谷　一司6                   辞退

プロメディカル㈱　富山営業所　所長　埜田　
悠祐

7         \2,350,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱永田メディカル　高岡営業所　取締役社長　久湊　勝巳

（２）落札額 （税抜）         \2,050,000

（税込）         \2,214,000 うち消費税相当額           \164,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,077,000

（税込）         \2,243,160 うち消費税相当額           \166,160

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 市長政策部財政課管財係　主幹　水口　浩巳

立会者職氏名 市長政策部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

19



平成２８年８月３０日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

1

4

砺波カンパニー㈱

㈱森組
2.8302

落札
108.33

39,420,000
105.00

2.9679

2.8968

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

36,080,640 33,408,000

円

40,089,600 37,120,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

福光プールペレットボイラー設置工事

第2016001419号エコビレッジ推進課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２８年 ８ 月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　法林寺　地内

平成２９年 ２ 月１０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

2.9426

請 負
対 象 額

107.50

2
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

㈱谷村電機工業

3

37,100,000

中越産業㈱

36,500,000

37,110,000

円

37,100,000

20



総合評価方式工事

4

安達建設㈱

3

57,660,000

㈱斉藤組

57,650,000

51,912,000

円

51,912,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

109.17

2.1030

請 負
対 象 額

109.17

1
2

1

摘　要

1
56,064,960

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　山見　地内

平成２９年 ２ 月１０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

いなみ公流館ラフォーレペレットボイラー設置工事

第2016001447号エコビレッジ推進課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時１０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２８年 ８ 月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

56,064,960 51,912,000

円

62,294,400 57,680,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

1.8647

2.1030
落札

くじ（はずれ）

1.8933

107.50

109.17

4

3

㈱谷村電機工業

中越産業㈱

21



総合評価方式工事

6

41,300,000
1

7

4

5

梅本建設工業㈱

㈱藤井組

3

41,301,000

㈱谷村電機工業

3

45,800,000

45,646,000

円

45,406,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

107.50

44,604,000

円

107.50

2.3675

請 負
対 象 額

105.00

5
2

1

摘　要

7

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　井口　地内

平成２９年 ２ 月１０日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２８年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

ゆ～ゆうランド花椿ペレットボイラー設置工事

第2016001421号エコビレッジ推進課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時０５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２８年 ８ 月３０日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

44,605,080 41,301,000

円

49,561,200 45,890,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

2.6029

105.83

109.17

2.4260

2.3836

2.3003

2.3158

2.6028

109.17

107.50

落札

4

2

吉井工業

ライフサービス㈱

中越産業㈱

砺波住設㈱

45,000,000

6
45,700,000

22


